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Relacja z Seminarium „Współczesne instalacje przemysłowe, a
jakość energii elektrycznej”

W dniu 10 maja 2023 roku Oddział Toruński Stowarzyszenia Elektryków Polskich, przy
współudziale dwóch toruńskich Firm: Aniro i Apator SA, zorganizował Seminarium naukowe pt.
„Współczesne instalacje przemysłowe, a jakość energii elektrycznej”.

Seminarium odbyło się w gościnnych progach Hotelu Filmar w Toruniu, w Sali Pomorskiej
Centrum Konferencyjnego. W seminarium uczestniczyło 70 osób, w tym 51. członków kół OT SEP
oraz zaproszeni przez Aniro goście z firm współpracujących z Aniro.

Gośćmi Seminarium byli:

kol. Aleksandra Konklewska – prezes OT SEP

Grzegorz Rumiński – prezes Zarządu ANIRO

Jarosław Wojtulewicz – doradca Zarządu APATOR SA.

Przed rozpoczęciem części wykładowej odbyła się uroczystość wręczenia zaległych odznaczeń i
medali SEP.

Medale prof. Alfonsa Hoffmanna otrzymali:

kol. Justyna Bojarczyk z Koła Energa

kol. Marek Dejewski z Koła Elana

Srebrne Odznaki Honorowe SEP otrzymali:

kol. Jan Tyburski z Koła Terenowego nr 1

kol. Jerzy Draszewski z Koła Terenowego nr 1

Dodatkowo wręczono legitymację SEP nowemu członkowi Koła Terenowego nr 1 – kol. Oskarowi
Miłosiernemu.

W ramach Seminarium przedstawiono cztery referaty naukowe:

„Magazyn energii jako urządzenie stabilizujące prace sieci” – prelegent dr inż. Szymon
Piasecki z Apatora S.A.,

„Aktywne kompensatory mocy biernej oraz aktywne filtry wyższych harmonicznych – cz. 1” –
prelegent mgr inż. Paweł Jabłoński z ANIRO,

„Aktywne kompensatory mocy biernej oraz aktywne filtry wyższych harmonicznych – cz. 2” –
prelegent mgr inż. Tomasz Łukaszewski z ANIRO,
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„Diagnostyka sieci z użyciem sensorów ze zdalną transmisją” – prelegent mgr inż. Jarosław
Wojtulewicz z Apatora S.A.

Po wygłoszeniu każdego z referatów odbyła się ożywiona dyskusja, podczas której uczestnicy
seminarium mieli możliwość zadawania pytań i wyjaśnienie nurtujących ich wątpliwości.

Na zakończenie Seminarium, Prezes OT SEP, kol. Aleksandra Konklewska podziękowała za
bardzo dobrą jego organizację i wysoki poziom referatów.

Pochlebne opinie nt. seminarium i każdego z referatów wyrażali także uczestnicy.

opracowanie:

Marek Wyżlic

wiceprezes prezes OT SEP

Odznaczeni członkowie OT SEP
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Organizatorzy i prelegenci seminarium
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Paweł Jabłoński - Aktywne kopmenstarory mocy biernej
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Prezes OT i prelegenci z Apatora SA
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Szymon Piasecki Magazyny energii
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Tomasz Łukaszewski - aktywne komepsatory mocy biernej
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Uczestnicy seminarium
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Uczestnicy seminarium


